
Senior klub Pec pod Sněžkou 
pořádá zájezd 

na 

Muzikál atraktivní i díky nesmrtelným melodiím Karla Svobody.  

 
Karel Svoboda – Zdeněk Podskalský – Jiří Štaidl – 
Eduard Krečmar / NOC NA KARLŠTEJNĚ 
 
Na královský hrad Karlštejn, který dal Karel IV. zbudovat jako pevnost střežící korunovační klenoty, je 
zapovězen vstup ženám. Královna Eliška Pomořanská však strádá manželovou nepřítomností, proto 
se rozhodne zákaz porušit a přichází na hrad v převlečení za panoše. A shodou okolností si zde umíní 
strávit noc také neteř purkrabího Alena. Obě ženy projeví statečnost, odvahu i smysl pro humor. Ani 
zákaz krále není silnější než láska ženy…  
 
Osoby a obsazení: 
KAREL IV. ... Petr Štěpánek - v hlavní roli 
ELIŠKA, jeho manželka ... Martina Sikorová 
  
Délka: 1 hodina 50 minut + 30 minut přestávka na Kunětické hoře (nebo 15 minut v Městském 
divadle) 

Čtvrtek    30. 6.  od  20.30 hod.    cena vstupenky  390,- Kč 

Plánovaný program: 
Odjezd cca ve 14 hodin. 

Návštěva Muzea perníku od 15.30 hod. - hodinový program 
Odjezd  k restauraci Pod Kunětickou horou na večeři, po večeři odjezd  na hrad, 
prohlídka hradu - individuální - pěšky, pak zpět na vyhlídku na muzikál. 
Po muzikálu odjezd autobusem přímo z místa. 
Příjezd cca v 0.30 hod. 1. 7.   
 
Cena:  vstupenka na muzikál, doprava, Muzeum perníku  =     900,- Kč 
 
 
Přihlášky do 30. 5. t.r. - J. Horynová - SMS na tel. 724 119 091  
       nebo email: skpec@centrum.cz  
 
Další  informace o odjezdu a zaplacení pošlu přímo zájemcům. 
 
 
 


